
Uchwala Nr XV/118/2016
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 129/12 o powierzchni 
0,1027 ha, obręb Kowalicha gm. Dąbrówka wpisanej do Księgi Wieczystej WA1W/0 68654/5 
i nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 130/4 o powierzchni
0,0106 ha, obręb Kowalicha wpisanej do KW WA1W/00054753/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Wołominie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Nieruchomości oznaczone numerem ewidencyjnym 129/12 i 130/4 zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego „PÓŁNOC” zatwierdzonym uchwałą nr 
II/12/2002r.Rady Gminy Dąbrówka z dnia 4 grudnia 2002r.(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 
124 poz.3017 z dnia 9 maja 2003r.) stanowi teren usług komunikacyjnych.

PRZEW ODKA %C.y

’ arcir, zmarczyk


